

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2704 Dawid Dyoniziak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2704 Dawid Dyoniziak**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Dawid urodził się zgodnie z terminem w marcu 2021 roku, w 39. tygodniu ciąży, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. Lekarze poinformowali nas, że nasze dziecko jest zupełnie zdrowe. To, co nas jako rodziców zaniepokoiło w kolejnych dniach, to fakt, że Dawid w ogóle nie otworzył oczek. Nie wyszło również przesiewowe badanie słuchu w obu uszach. Zaczęliśmy szukać pomocy na własną rękę u różnych specjalistów, nikt jednak nie potrafił nam pomóc.

W końcu Dawid, w 10 tygodniu życia, trafił do Centrum Zdrowia Dziecka. Wykonano tam szereg badań, które pozwoliły postawić diagnozę wrodzonej wady mózgu pod postacią polimikrogrii i pachygyrii. Badania genetyczne wykazały natomiast nieprawidłowości w budowie 1. i 22. chromosomu. Wada genetyczna Dawida nie jest przypisana do żadnego zespołu, dlatego lekarze nie są w stanie przewidzieć jak nasz synek będzie rozwijał się psychoruchowo. W 15. miesiącu życia zdiagnozowano u Dawida padaczkę.

Dawid z uwagi na problemy z napięciem mięśniowym oraz wadę OUN jest obecnie rehabilitowany metodą NDT-Bobath, pozostaje także pod stałą opieką neurologopedy. Potrzebuje również intensywnej terapii wzroku, ponieważ otwiera powieki w bardzo małym stopniu. Czekamy na kolejne konsultacje okulistów i operację plastyczną opadających powiek. Ze względu na problemy zdrowotne Dawid jest stałym pacjentem Centrum Zdrowia Dziecka i wymaga częstych kontroli u wielu specjalistów: neurologa, audiologa, genetyka, chirurga plastycznego i okulisty.

Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie, pomoże nam zapewnić Dawidkowi jak najlepszą, wielokierunkową opiekę i rehabilitację.

Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy!

Rodzice Dawidka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2704 DAWID DYONIZIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	